Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69647-11-20-2025; 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrje me qira automjete pa mundesi blerje; 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34100000‐8 

6. Fondi limit: 22,320,000 (njëzet e dy milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh, dhe/ose 

230,936.37 (dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e shtatë) Euro 

pa tvsh; 

Llogaritur sipas Kursit Zyrtar te Kembimit te Bankes se Shqipërisë datë 20.11.2025, ku vlera e 

Euros eshte 96.65. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga